

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DOD3_231003(1) - Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222 122, 708
00 Ostrava-Poruba
Objekt:
ZL13 - vícepráce k dodatku č.3

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20.06.2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 692,83
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 692,83	21,00%	1 825,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			10 518,32
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DOD3_231003(1) - Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222 122, 708
00 Ostrava-Poruba

Objekt: **ZL13 - vícepráce k dodatku č.3**

Místo: Datum: 20.06.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		8 692,83
HSV - Práce a dodávky HSV		8 692,83
1 - Zemní práce		3 793,62
2 - Zakládání		2 141,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		2 369,21
998 - Přesun hmot		388,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DOD3_231003(1) - Rekonstrukce zázemí pečovatelské služby, Průběžná 6222 122, 708
00 Ostrava-Poruba

Objekt: ZL13 - vícepráce k dodatku č.3

Místo: Datum: 20.06.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 692,83	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				8 692,83	
D		1	Zemní práce				3 793,62	
1	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	77,722	27,54	2 140,46	cena z dodatku č.3
	VV		4*17+7,42*7,1+3,52*2		127,722			
	VV		"dodatek č.3" -50		-50,000			
	VV		Součet		77,722			
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	77,722	19,44	1 510,92	cena z dodatku č.3
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,554	91,53	142,24	cena z dodatku č.3
	VV		77,722*0,02		1,554			
D		2	Zakládání				2 141,29	
4	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	36,908	36,53	1 348,25	cena z dodatku č.3
	VV		"geotextilie na stěně"					
	VV		5*2,83+0,6*3+(3*2,23)/2+6,692*(0,95+0,25)+3,5*0,85+(3,5*1,36)/2+4,95*2,74+(1,2+0,91)*1,3+(1,81+3,01+0,5)*2,91		64,468			
	VV		"geotextilie na drenáži" 23,72*2		47,440			
	VV		"odpočet dodatku č.3" -75		-75,000			
	VV		Součet		36,908			
5	M	69311226	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2	m2	43,718	18,14	793,04	cena z dodatku č.3
	VV		36,908*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		43,718			
	VV		Součet		43,718			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 369,21	
6	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	1,775	291,60	517,59	cena z dodatku č.3
7	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	6,550	282,69	1 851,62	cena z dodatku č.3
D		998	Přesun hmot				388,71	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,182	328,86	388,71	cena z dodatku č.3